(Refrendado) *Serafino Cardinal Brambilla.*

[Sello del Anillo.]

S. CONGREGACION DE INDULGENCIAS.

CONSULTAS Y RESOLUCIONES
SOBRE IMPOSICION, ETC. DE ESCAPULARIOS.

Hodiernus Procuratur Generalis Societatis Jesu sequentia dubia circa scapularia S. Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae exposuit:

I. Plures sacerdotes qui benedicendi imponendique scapularia facultate gaudent, ea uni tantum humero et non circa collum fidelium imponunt. Hic modus imponendi speciatim cum mulieribus et monialibus, quibus ob capitis tegumentum difficulter circa collum scapularia imponi possunt, adhibetur. Et fieri omnino nequit ut mulieres et moniales, praesertim cum magna populi multitudo in ecclesiis adest, capitis tegumentum deponant.

2. Patres Societatis Jesu Neerlandiae die 20 novemb. 1862 a. s. m. Pio IX. mediante S. C. de Propaganda Fide, et Pa-

tres ejusdem Societatis Belgii, die 26 septemb. 1877 a S. C. Indulgentiarum privilegium obtinere benedicendi et imponendi quinque scapularia SS. Trinitatis, B. V. a Monte Carmelo, Septem Dolorum, Immaculae Conceptionis B. V. et Pretiosissimi Sanguinis, fidelesque utriusque sexus in praefatas confraternitates recipiendi cum communicatione privilegiorum et indulgentiarum iisdem Confraternitatibus a S. Sede concessarum, absque eo quod praedictae Confraternitates erectae sint in ecclesiis, ubi versari contigerit, aut nomina receptorum in catalogo inscribantur, aut scapularia, quae ex altari vel suggestu benedici solent manu benedicentis fidelium collo, sed ipsorum manibus imponantur. Jamvero uno decreto d. d. 27 aprilis 1887 expressae nominatim prohibetur, ne ii quibus indultum quocumque nomine vel forma ab Apostolica Sede est concessum, Scapulare B. V. a Monte Carmelo simul cum aliis benedicendi et imponendi, elapso decennio a die 27 aprilis 1887 computando, dictum scapulare commixtum cum aliis benedicant ac imponant; altero ejusdem diei decreto Indultum Gregorianum seu exemptio ab onere fidelium catalogo Confraternitatis B. V. a Monte Carmelo inscribendi revocatur.

Quibusdam autem, ex eo quod eodem die supradicta decreta a S. C. emanarunt, exortum est dubium utrum adhuc perduret Indultum Gregorianum favore Patrum Societatis Jesu. Sunt e contra qui affirmant perdurare, eo quod decretum revocans Indultum Gregorianum indulta specialia circa exemptionem ab onere inscribendi nomina in catalogo a S. Sede quocumque nomine vel forma concessa non attingit.

Quare in his omnibus ut secure procedi possit, sequentia dubia solvenda proponit: